
UCHWAŁA NR XLVII/291/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/160/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, z 2014 r. 
poz.379) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, Nr 26, 
poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016 
i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz.179 i 180 ) na wniosek Wójta Gminy 
Wartkowice Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. W podziale Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXVI/160/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Wartkowice 
na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 3708) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej obwód głosowania Nr 3 wyrazy "Szkoła Podstawowa 
w Drwalewie" zastępuje się wyrazami "Obiekt komunalny w Białej Górze"; 

2) w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej obwód głosowania Nr 5 wyrazy "Szkoła Podstawowa 
w Parądzicach" zastępuje się wyrazami "Obiekt komunalny w Parądzicach"; 

3) w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej obwód głosowania Nr 6 wyrazy "Szkoła Podstawowa 
w Pełczyskach" zastępuje się wyrazami "Obiekt komunalny w Pełczyskach".

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wartkowice do przekazania uchwały Wojewodzie Łódzkiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leonard Świątczak

Id: 1E485721-7E72-444A-A712-0CE4FF967ED5. Podpisany Strona 1




